{ee

Citta di Lentini

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 199 Registro Generale del 17/03/2022

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 2° SETTORE
N. 107 DEL 15/03/2022

OGGETTO: LEGGE N.328/2000 - PDZ 2018 — AZIONE N.1 “ASSISTENZA DOMICILIARE
ANZIANI” PRESA D’ATTO DELLA DETERMINA N.141 DEL 09/03/2022 DEL
RESPONSABILE AREA | DEL COMUNE DI CARLENTINI DI LIQUIDAZIONE
DELLA FATTURA N.22/E DEL 16/02/2022 EMESSA DALLA COOP. SOCIALE
IBLEA SERVIZI TERRITORIALI — UTENTI CARLENTINI — PERIODO DICEMBRE

2021 GENNAIO 2022.










Firmato digitalmente da
SALVATORE SARPI

SerialNumber =
TINIT-SRPSVT56B22M1000

C=1T
Data e ora della firma:
16/03/2022 12:04:38



ALLEGATO ALLA DETERMINA N.107 DEL 2° SETTORE DEL 15/03/2022

OGGETTO: Legge n. 328/2000- PDZ 2018 — azione n. 1 “Assistenza Domiciliare Anziani” Presa d’atto della
Determina n. 141 del 09/03/2022 del responsabile Area | del comune di Carlentini di liquidazione della
fattura n. 22/E del 16/02/2022 emessa dalla Coop. Sociale Iblea servizi Territoriali — utenti Carlentini —
periodo Dicembre 2021 Gennaio 2022.

Prot.n.201 del 16/03/2022



CITTA DI CARLENTINI

e o do e ok de R

AREA L
SERVIZI SOCIALI

Prot. S.8. n. ?gﬁ del %”’@? ‘"?OZ Iy

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA I
n 44l del 09 - 03262

OGGETTO: Legge n. 328/00 - Piano di Zona 2018/2018 — 1A annualita. Liquidazione in favore della
Coop. Iblea Servizi Territoriali per ii servizio‘ADA denominata - ASSISTENZA DOMICILIARE
ANZIANI Azione n. 1 periodo Dicembre 2021, Gennaio 2022, Fattura n. 22/e del
16/02/2022.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Promessol

che i Comunt di Tenlini, Caglontind ¢ Francofotile costituiscono il Distretio Socio-Sanitario 49
nellrambito del quale’ii Comune di Leniini svolge il ruole di capofila ¢ conttd di spesa;

ehe con i parert di copgiuitd n. 16/2019 e n. 09/2020 il Nugleo di Valutazipne della prov. di Siracusa
dell’Assessorato regionale della Pamiglia, defle Politiche Sociali ¢ del Lavoto ha approvato il Piana di
Zona 2018,_costituito da una sola annualita, presentalo dal: distretto socio santitdrio 49 pey un iinporio
complessivo pari ad € 324,417,115

che con provvisorio i 2 07 del 2170872020 al Comune di Lentini, in qualita di capofila del DSS49, &
stata trasferita la somma di € 124.417,11 atitolo di finanzidineiito del plano i zona 20183

disto atto che con la delibera g, m: n®125 del 14/12/2020, adoltata ai sensi dell'art. 250, comma 2, del
dilgs. 267/00 ¢ ratificata con Deliberazione del C.C. . 13 del 12/03/2021, il Comune di Lentini ha
accertato ¢ introitato la. sommg di € 32441711 (aceertata al Capitolo di-entrata 1271 ¢ stanziata nel
Capitolo dispésa 341 18);

Considerato che attivazione dell*Azione n. 1 denominata “ADA assistenza domiciliare anziani” del
PDZ 701872019 ha un-costo di €. 198.00.00 cosi suddiviso:

Comune di Lentini € 8:6:.400,_00
Comune di Carlentini € 65.124,00
Comune di Francofonte € 46,476,00.

Che con determina divigenziale n. 1 79 del DOI0A/2021 s & avviata I"Azione n. 1 della 1annualith del
pd7, 201872019 _di:hcfﬁ*t’if:&ta.‘%f)ﬁ ~ Assigténza domiciliare Anziani in favore di 19 utenti residenti nel

Comune di Carlentini & partire dal miese di-Aprile 2021 per laduratadi 48 seitimane;

Vista Ia nota, prot. n. 237 del §4/03/2022 o firma dell’ Assistente Sociale del Comune e del

Responsabile amministrativo che utlesta che attesta la regolare esecuzione del servizio de quo ;

Vistala fattura n. 22/E del 1 6!02#2022@&:;1 IPimporto t_‘»@;ﬂnplessivﬁdi’ﬁ?;ﬁ; 184,00, IVA compresa,
emessa dalld Caoperativa Iblea Servizi Terdtoriali relativa al petiodo Diceiribre 2021, Gennaio 2022

per i votchers erogati 1o favore di n, 9 utent residenti nel Comune di Carlentini;



Visto che il D.UR.C. on Line richiesto in data 12/01/2022 con scadenza il 12/05/2022, per la
Cooperativa sociale Iblea Servizi Territoriali; risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL;

IL RESPONSABILE AREA I
Vista la:superiore proposta;
Vista legge n. 328/2000;
Vista gli atti d’Ufficio;

Vista la determina sindacale n. 38 del 27/12/2021, con la quale viene conferito I'incarico di
responsabile pro tempore dell’ Area I al Geom. Francesco Ingalisi;

Visto il D. Lgs: N. 267/2000;

Per le ragioni esplicitate in premessa ¢ che qui si intendono integralmente riportate;

DETERMINA

Di approvare la regolaritd dell’esecuzione del :servizio erogato. dalla Cooperativa Sociale “Iblea
Servizl Territoriali”, di esprimere parete favorevale ed aulorizzare alla liquidazione da parle del
Comune di Lentini, Capofila e-centrale unica di spesa del Distictto D49, la liquidazione della
somima complessiva di € 5.184,00 Iva compresa, rlevabile dalla fattura n. 22/E del 16/02/2022 per
il periodo Dicemibre 2021, Gennaio 2022. .

Responsabile-del procedimento
st Tur

(s Gl

Jifaalisi Francesco




CITTA DI CARLENTINI

RAREEL kR kL

AREA T
SERVIZI SOCIALI - AFFARI GENERALI

Prot. n° 237 del 04/03/2022

Al Responsabile dell’Area |
Geom, Francesco Ingalisi
Sede

2018/2019 denominata - ADA - Aésiis_te'nza domiciliare Anziani in favore di utenti residenti nel
Comune di Carlentini — 1A annualita ". Periodo Dicembre 2021, Gennaio 2022

Viste le relazioni tecniche e la relativa-documentazione presente agli atti di questo ufficio della
Cooperativa Sociale Onlus “Iblea Servizi Territoriali”

SIATTESTA

La regolarita del servizio svolto al fine di provvedere alla relativa liquidazione.,.

Cordiali saluti

L’assistente sociale
Dott.ssa Francesca Pisano

'ﬁ vi%e) F«m 1Q

Via def Vespri, 43 ~ 96013 Carlentini (S0)<Tel-cfax 093 / 990649 ~ Serv plsouiaicomBiecarivali it - P, 1v.. 00192930850



11 presente atto, ai sensi dell’art.
32, comma 5, della L..69/2009 e
s.m.i. & stato pubblicato all’ Albo
Pretorio del sito informatico del
Comune
www.comune.lentini.sr.it

17 MR 202
- 1A, 2022

dal

al

col n.

Lentini,

L’Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 sottoscritto Segretario Generale su conforme

relazione a fianco segnata,
CERTIFICA -

che copia della presente Determina & stata pubblicata
all’ Albo Pretorio del sito informatico del Comune
www.comune.lentini.sr.it dat 1 7 MAR 2022

i AR 2022 per quindici giorni consecutivi
ai sensi dell’art. 11 dellal.r.3/12/1991, n. 44 e che

non sono pervenuti reclami.

Lentini, li

IL. SEGRETARIO GENERALE




